

### MAIRIE DE ROUXMESNIL-BOUTEILLES 76370

Rue du Champ de Courses

#### DÉPARTEMENT DE LA SEINE-MARITIME

ARRONDISSEMENT DE DIEPPE

> CANTON DIEPPE-1

## **CONSEIL MUNICIPAL DU 22 MAI 2023**

## 00000

# LISTE DES DÉLIBÉRATIONS

Numéro délibération	Objet de la délibération	Nature du	ı Vote	<u>Décision</u>
24/23	Décès d'un adjoint au maire – Décision de suppression ou de maintien du poste d'adjoint au maire	Pour Contre Abstention	16 0 0	Délibération adoptée à l'unanimité
25/23	Dons à la SPA Dieppoise suite au décès de l'adjoint au maire	Pour Contre Abstention	16 0 0	Délibération adoptée à l'unanimité
26/23	Projet immobilier du centre bourg – Vente de biens à la société LOGEO	Pour Contre Abstention	16 0 0	Délibération adoptée à l'unanimité
27/23	Subventions exceptionnelles aux clubs de basket et de football américain de la commune	Pour Contre Abstention	14 0 2	Délibération adoptée à la majorité
28/23	Demande d'adhésion au SDE76 de la commune de Bolbec	Pour Contre Abstention	16 0 0	Délibération adoptée à l'unanimité
29/23	Construction d'un préau pour l'école maternelle	Pour Contre Abstention	16 0 0	Délibération adoptée à l'unanimité
30/23	Accord de principe garantie des emprunts LOGEO	Pour Contre Abstention	16 0 0	Délibération adoptée à l'unanimité
31/23	Demande de subvention au département pour l'installation d'un système d'éclairage performant salle de basket	Pour Contre Abstention	16 0 0	Délibération adoptée à l'unanimité
32/23	Demande de subvention au département pour l'aménagement de deux garages Rue du Vallon	Pour Contre Abstention	16 0 0	Délibération adoptée à l'unanimité
33/23	Règlement d'équilibre 2022 et 2023 S.I.E.A.B.V.V.	Pour Contre Abstention	16 0 0	Délibération adoptée à l'unanimité
34/23	Tarif cantine scolaire – Année scolaire 2023-2024	Pour Contre Abstention	16 0 0	Délibération adoptée à l'unanimité

Tél. 02 35 84 30 55

Fax: 02 32 90 01 26

Email: accueil@mairie-rb.fr

Site internet : www.rouxmesnil-bouteilles.fr

35/23	Tarif garderie périscolaire – Année scolaire 2023-2024	Pour Contre Abstention	16 0 0	Délibération adoptée à l'unanimité
36/23	Règlement intérieur cantine scolaire – Année scolaire 2023-2024	Pour Contre Abstention	16 0 0	Délibération adoptée à l'unanimité
37/23	Règlement intérieur garderie périscolaire – Année scolaire 2023- 2024	Pour Contre Abstention	16 0 0	Délibération adoptée à l'unanimité
38/23	Désignation d'un référent déontologue des élus	Pour Contre Abstention	16 0 0	Délibération adoptée à l'unanimité
39/23	Demande de subvention de l'office national des combattants et des victimes de guerre (ONaCVG)	Accord de la subvention		
		Pour Contre Abstention	11 0 5	Délibération adoptée à
		Montant de la subvention		la majorité
		Pour Contre Abstention	10 0 6	
40/23	Personnel communal – Recrutement d'agents non titulaires pour faire face à des besoins saisonniers	Pour Contre Abstention	16 0 0	Délibération adoptée à l'unanimité
41/23	Convention pour l'accueil des enfants de la commune au centre de loisirs du Talou	Pour Contre Abstention	16 0 0	Délibération adoptée à l'unanimité
42/23	Demande de subvention club de badminton de Longueville-sur- Scie	Pour Contre Abstention	16 0 0	Délibération adoptée à l'unanimité

Liste publiée sur le site internet de la commune le 26 Mai 2023.

Secrétaire de séance	Le Maire
Gilbert BAUDER	Jean-Claude GROUT
	A A A A A A A A A A A A A A A A A A A